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OGŁOSZENIE DLA UCZESTNIKÓW SPÓŁKI 
 
 
Niniejszym informujemy Uczestników spółki Nordea 1, SICAV („Spółka“) o wprowadzeniu poniŜszych zmian w prospekcie 
informacyjnym Spółki („Prospekt”) z dniem 9 grudnia 2011 r. („Data wejścia w Ŝycie”), chyba Ŝe po tym terminie zostanie ustalona inna 
data wejścia w Ŝycie dla poszczególnych zmian:  
 
 
Zmiany dotyczące pewnych Subfunduszy Spółki: 
 
Nordea 1 – European High Yield Bond Fund 
Polityka inwestycyjna Subfunduszu została rozszerzona i obecnie Subfundusz moŜe inwestować maksymalnie 10 procent swoich 
aktywów w papiery wartościowe zabezpieczone aktywami. 
 
Nordea 1 – Norwegian Bond Fund 
Minimalna kwota inwestycji w przypadku tytułów uczestnictwa klasy X zostaje zmniejszona z 10.000.000,00 EUR do 2.000.000,00 
EUR. 
 
Nordea 1 – Global High Yield Bond Fund 
Minimalna kwota inwestycji w przypadku tytułów uczestnictwa klas AX i X zostaje zmniejszona do 600.000,00 EUR lub równowartości 
tej kwoty. Minimalna kwota inwestycji w przypadku tytułów uczestnictwa klas HAX EUR i HX EUR zostaje zmniejszona do 600.000,00 
EUR lub równowartości tej kwoty. Minimalna kwota inwestycji w przypadku tytułów uczestnictwa klas HAX GBP i HX GBP zostaje 
zmniejszona do 600.000,00 GBP lub równowartości tej kwoty. 
 
Nordea 1 – US Corporate Bond Fund 
Klasy tytułów uczestnictwa E-USD, HX EUR, HX DKK oraz HX SEK nie są obecnie dostępne. Stąd, te klasy tytułów uczestnictwa będą 
dostępne w czasie pierwszej subskrypcji. 
 
Nordea 1 – Polish Equity Fund 
 
Polityka inwestycyjna została zmieniona w następujący sposób: Od chwili obecnej Subfundusz będzie inwestować co najmniej dwie 
trzecie, zamiast co najmniej trzech czwartych, swoich wszystkich aktywów (po odliczeniu gotówki) w papiery kapitałowe i inne udziały w 
kapitale, takie jak udziały w spółdzielniach i świadectwa kapitałowe (kapitałowe papiery wartościowe i prawa z kapitałowych papierów 
wartościowych), świadectwa z prawem do dywidendy i warranty na kapitałowe papiery wartościowe i prawa z kapitałowych papierów 
wartościowych emitowane przez spółki z siedzibą w Polsce lub prowadzące działalność głównie w Polsce. MoŜe inwestować nie więcej 
niŜ jedną trzecią, zamiast jednej czwartej, swoich wszystkich aktywów w obligacje, warranty na obligacje i inne instrumenty dłuŜne de-
nominowane w róŜnych walutach i emitowane przez krajowych lub zagranicznych dłuŜników. 
 
Subfundusz ten moŜe takŜe dodatkowo mieć w swoim posiadaniu aktywa płynne we wszystkich walutach, w których prowadzone są 
inwestycje, jak równieŜ w walucie stosowanej w przypadku danej Kategorii (danych Kategorii) i/lub danej Podkategorii (danych Podka-
tegorii) tytułów uczestnictwa. 
 
Ustęp dotyczący wykorzystania instrumentów pochodnych został sprecyzowany w następujący sposób: W celu realizacji swojego celu 
inwestycyjnego Subfundusz moŜe zawierać kontrakty instrumentów pochodnych. Zastosowane instrumenty pochodne będą obejmo-
wać w szczególności kontrakty futures. W typowej sytuacji fundusz moŜe stosować kontrakty futures na akcje oraz indeksowe kontrak-
ty futures na akcje w celu uzupełnienia swoich bezpośrednich inwestycji w akcje oraz realizacji swojego celu w zakresie zaangaŜowa-
nia w polskie rynki akcji. Całkowite zaangaŜowanie na rynkach związane z tymi kontraktami instrumentów pochodnych nie moŜe prze-
kroczyć 100% Wartości Aktywów Netto Subfunduszu.  
 
Ponadto informujemy Uczestników Spółki o następujących zmianach w prospekcie informacyjnym dotyczącymi Spółki: 
 
Tytuły uczestnictwa Spółki nie będą oferowane lub sprzedawane Podmiotom Amerykańskim. Zarząd zdecydował o rozszerzeniu defini-
cji terminu „Podmiot Amerykański”, która obecnie będzie obejmowała takŜe:  
• kaŜdego obywatela Stanów Zjednoczonych niezaleŜnie od jego miejsca zamieszkania lub mieszkańca Stanów Zjednoczonych 

niezaleŜnie od jego obywatelstwa, 
• kaŜdego posiadacza paszportu USA, 
• kaŜdą osobę urodzoną w USA, która następnie zrzekła się obywatelstwa, 
• kaŜdą osobę z podwójnym obywatelstwem USA i innego kraju, 
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• kaŜdą osobę, która jest legalnym stałym rezydentem w Stanach Zjednoczonych, tj. kaŜdego posiadacza „zielonej karty”, 
• kaŜdą osobę o tzw. znaczącej obecności (ang. substantial presence) w USA, tj. kaŜdą osobę nieposiadającą obywatelstwa USA, 

jednak przebywającą w USA przez okres conajmniej 183 dni, licząc 
• wszystkie dni (conajmniej 31) w bieŜącym roku, 
• 1/3 dni w roku bezpośrednio poprzedzającym rok bieŜący oraz 
• 1/6 dni w drugim w kolejności roku bezpośrednio poprzedzającym rok bieŜący, 
• kaŜdą osobę nieposiadającą obywatelstwa USA, która nie jest dyplomatą, nauczycielem, studentem lub 

sportowcem, 
• kaŜdą spółkę osobową utworzoną lub istniejącą zgodnie z prawem jakiegokolwiek stanu, terytorium lub posiadłości Stanów 

Zjednoczonych, 
• kaŜdą spółkę handlową utworzoną zgodnie z prawem Stanów Zjednoczonych lub jakiegokolwiek stanu, terytorium lub posiadłości 

Stanów Zjednoczonych lub 
• masę majątkową lub majątek powierzony (trust) podlegający amerykańskim przepisom podatkowym. 
 
 
Uczestnicy, którzy nie wyraŜają zgody na powyŜsze zmiany, mogą nieodpłatnie odkupić swoje tytuły uczestnictwa. Zlecenia odkupu 
naleŜy składać na piśmie do Nordea Bank S.A. na adres podany poniŜej, najpóźniej do dnia 8 grudnia 2011 r., do godz. 15.30 czasu 
środkowoeuropejskiego (CET). 
 
Aktualną wersję Prospektu z grudnia 2011 r. moŜna uzyskać bezpłatnie w siedzibie Spółki lub w Nordea Bank S.A. pod adresem: 562, 
rue de Neudorf, L-2220 Luksemburg, Wielkie Księstwo Luksemburga. 
 
W przypadku pytań lub wątpliwości dotyczących powyŜszych zmian Uczestnicy Spółki powinni skontaktować się ze swoim doradcą 
finansowym lub Nordea Investment Funds S.A., Dział Obsługi Klienta, tel. +352 43 39 50 - 1. 
 
Luksemburg, dnia 8 listopada 2011 r. 
Zarząd Spółki Nordea 1, SICAV 

 


